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本期检查中，相关数据显示：一是内务卫生不合格宿舍有

60 间，涉及 14 个学院，与上期相比减少了 24 间次。中印瑜伽

（国际太极）学院、政管学院、体育学院情况较为突出。二是使 

用违规电器、私拉乱接宿舍 6间，涉及 4个学院，与上期相比减

少了 3间次。澜湄（职业技术）学院情况突出。学生晚归、夜间 

外出除有 15 个学院 52 人次因生病就医等原因提前外出和晚归 

外，本期还有 15个学院 52人次学生晚归和夜间外出，与上期相 

比增加了 10人次。 

近来，受持续干旱天气的影响，云南省各地防火等级持续增 

高，干旱形式严峻。使用违规电器、私拉乱接的情况将给学生宿 

舍安全管理带来较大隐患。请各学院积极配合学生处，通过多形

式、多渠道宣传教育，安全用电、拒绝明火，提高安全防火意识，

齐心协力营造学生宿舍安全环境。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

 

 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占

比例

（百

分率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65 4 6.15% 1  

2 政治与公共管理学院 275 9 3.27% 2  

3 体育学院 254 7 2.76% 3  

4 澜湄学院（职业技术学院） 435 9 2.07% 4  

5 艺术学院 243 4 1.65% 5  

6 管理学院（会计学院） 488 8 1.64% 6  

7 数学与计算机学院 296 4 1.35% 7  

8 教育学院 247 3 1.21% 8  

9 化学与环境学院 306 3 0.98% 9  

10 法学院 212 2 0.94% 10  

11 经济学院 232 2 0.86% 11  

12 民族文化学院 297 2 0.67% 12  

13 民族医药学院 192 1 0.52% 13  

14 文学与传媒学院 436 2 0.46% 14  

15 电气信息工程学院 349  0.00%   

16 马克思主义学院 125  0.00%   

17 民研所（民族学与历史学学院） 160  0.00%   

18 南亚东南亚语言文化学院 249  0.00%   

19 社会学院 163  0.00%   

20 外国语学院 209  0.00%   

合计 5233 60 1.15%   



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 澜湄学院（职业技术学院） 435 2 1 0.69% 1  

2 外国语学院 209 1  0.48% 2  

3 南亚东南亚语言文化学院 249  1 0.40% 3  

4 民族文化学院 297  1 0.34% 4  

5 电气信息工程学院 349   0.00%   

6 法学院 212   0.00%   

7 管理学院（会计学院） 488   0.00%   

8 化学与环境学院 306   0.00%   

9 教育学院 247   0.00%   

10 经济学院 232   0.00%   

11 马克思主义学院 125   0.00%   

12 民研所（民族学与历史学学院） 160   0.00%   

13 民族医药学院 192   0.00%   

14 社会学院 163   0.00%   

15 数学与计算机学院 296   0.00%   

16 体育学院 254   0.00%   

17 文学与传媒学院 436   0.00%   

18 艺术学院 243   0.00%   

19 政治与公共管理学院 275   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 65   0.00%   

合计 5233 3 3 0.11%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 艺术学院 1238 8 2 0.81% 1  

2 数学与计算机学院 1437 5 2 0.49% 2  

3 澜湄学院（职业技术学院） 2473 10  0.40% 3  

4 中印瑜伽学院（国际太极学院） 262 1  0.38% 4  

5 电气信息工程学院 1583 2 2 0.25% 5  

6 教育学院 1209 2 1 0.25% 6  

7 南亚东南亚语言文化学院 1290 2  0.16% 7  

8 民族文化学院 1474 1 1 0.14% 8  

9 政治与公共管理学院 1503 1 1 0.13% 9  

10 管理学院（会计学院） 2399 2 1 0.13% 10  

11 社会学院 812 1  0.12% 11  

12 文学与传媒学院 2052 2  0.10% 12  

13 法学院 1094 1  0.09% 13  

14 体育学院 1225 1  0.08% 14  

15 经济学院 1262 1  0.08% 15  

16 化学与环境学院 1467   0.00%   

17 马克思主义学院 503   0.00%   

18 民研所（民族学与历史学学院） 719   0.00%   

19 民族医药学院 876   0.00%   

20 外国语学院 990   0.00%   

合计 25868 40 10 0.19%   



附：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 何玉婷 电信学院 2023-04-10 01:41:27 就医晚归 孔玲玲  

2 张俊 民文学院 2023-04-06 02:01:16 就医晚归 段秋  

3 夏子淇 教育学院 2023-04-01 00:16:51 陪同学就医晚归 盛开新  

4 朱俊逸 民文学院 2023-04-03 23:42:08 
在学院准备选调生政

审材料晚归 
袁凯  

5 杨旭 管理学院 2023-04-03 23:39:00 就医晚归 张培民  

6 吕锐 经济学院 2023-04-03 00:08:46 

参与铸牢中华民族共

同体意识研究院项目

研究晚归 

王晓雪  

7 胡全报 经济学院 2023-04-05 01:04:19 就医晚归 普秋霞  

8 李生睿 社会学院 2023-04-06 01:07:46 陪同学就医晚归 冷雪梅  

9 何婷 数计学院 2023-04-03 02:55:19 陪同学就医晚归 缪清  

10 尹鹏远 化环学院 2023-04-05 02:30:53 在实验室改论文晚归 杨兴艳  

11 金华蕾 化环学院 2023-04-04 01:38:54 在实验室改论文晚归 谭伟  

12 沈吉坤 电信学院 2023-04-10 01:43:19 陪同学就医晚归 孔玲玲  

13 李倩 艺术学院 2023-04-07 02:36:04 就医晚归 陈晓鸿  

14 肖铭 化环学院 2023-04-14 00:12:47 练车晚归 宋晓双  

15 瞿颖 民族医药学院 2023-04-03 23:47:08 就医晚归 李文义  

16 应鑫 民族医药学院 2023-04-08 00:11:58 做实验晚归 李文义  

17 曾禹 民族医药学院 2023-04-03 23:39:23 做实验晚归 李文义  

18 胥婼楠 艺术学院 2023-04-14 00:04:24 
参加毕业晚归排练工

作晚归 
陈晓鸿  

19 刘应言 体育学院 2023-04-14 02:12:52 就医晚归 伍月伟  

20 黄鑫 化环学院 2023-04-13 23:41:50 做实验晚归 谭伟  

21 高飞宇 体育学院 2023.4.6  23:38 为电动车充电晚归 伍月伟  

22 熊婧 经济学院 2023-04-14 00:02:10 练车晚归 李鹏  

23 黄文严 电信学院 2023-04-05 00:14:21 取遗落物品晚归 孔玲玲  

24 潘毅 经济学院 2023-04-02 04:15:27 赶飞机提前外出 普和霞  

25 钱志安 民文学院 2023-04-09 04:37:21 陪同学就医晚归 杨茜  

26 张灵 政管学院 2023-04-14 00:57:20 在学院整理材料晚归 张粮川  

27 常乐 政管学院 2023-04-14 01:03:27 在学院整理材料晚归 张粮川  

28 邓金凤 民文学院 2023-04-07 05:33:33 参加驾考提前外出 袁凯  



29 杨朋伟 体育学院 2023-04-02 00:20:59 就医晚归 刘光姣  

30 陆菲 管理学院 2023-04-08 03:22:57 就医晚归 古米拉  

31 何一伟 政管学院 2023-04-02 23:42:57 
在本校资产经营公司

加班晚归 
冯苗红  

32 何一伟 政管学院 2023-04-06 00:11:42 
在本校资产经营公司

加班晚归 
冯苗红  

33 何一伟 政管学院 2023-04-09 00:23:59 
在本校资产经营公司

加班晚归 
冯苗红  

34 何一伟 政管学院 2023-04-10 00:00:49 
在本校资产经营公司

加班晚归 
冯苗红  

35 何一伟 政管学院 2023-04-13 00:23:05 
在本校资产经营公司

加班晚归 
冯苗红  

36 李小燕 
马克思主义学

院 
2023-04-14 00:02:06 练车晚归 李春亭  

37 叶永 民文学院 2023-04-09 00:34:54 取外卖晚归 杨茜  

38 李昊 法学院 2023-04-08 00:39:24 就医晚归 黄红婷月  

39 赵国耀 文传学院 2023-04-02 00:50:51 就医晚归 段艳萍  

40 赵妤 化环学院 2023-04-02 23:36:12 做实验晚归 谭伟  

41 肖子武 管理学院 2023-04-07 03:36:29 外出就医 张培民  

42 岩尖罕 民文学院 2023-04-05 04:00:17 就医晚归 曹恒  

43 杨丽芹 民文学院 2023-04-05 00:00:13 陪同学就医晚归 曹恒  

44 胡颖 民族医药学院 2023-04-01 05:56:31 外出就医 黄薇  

45 李天玺 体育学院 2023-04-08 00:42:16 取外卖晚归 刘光姣  

46 韦入华 艺术学院 2023-04-05 00:08:36 就医晚归 陈晓鸿  

47 鲍贝 艺术学院 2023-04-10 00:36:25 就医晚归 张明军  

48 杨晓醒 社会学院 2023-04-09 23:53:36 由家返校晚归 冷雪梅  

49 王世斌 体育学院 2023-04-15 00:27:43 就医晚归 李兴德  

50 刘文春 体育学院 2023-04-09 23:52:27 参加比赛后返校晚归 李兴德  

51 黄海燕 政管学院 2023-04-06 23:52:33 取遗落物品晚归 李雄彬  

52 张峰麒 体育学院 2023-04-13 04:01:35 外出取外卖 刘光姣  

 

 

 



四、其它违规违纪检查情况 

1. 教育学院荷 1B103学生在宿舍内饲养小仓鼠。 

2. 社会学院荷 2B525学生在宿舍使用吊床。 

3. 文传学院蕙 2A507 学生在宿舍内使用小沙发；芷

3B219学生在宿舍内饲养小仓鼠 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附

表）。 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二三年四月二十日



附表  各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 4   1   5 262 1.91%  

2 艺术学院 4   8 2  14 1238 1.13%  

3 澜湄学院（职业技术学院） 9 2 1 10   22 2473 0.89%  

4 数学与计算机学院 4   5 2  11 1437 0.77%  

5 政治与公共管理学院 9   1 1  11 1503 0.73%  

6 体育学院 7   1   8 1225 0.65%  

7 教育学院 3   2 1 1 7 1209 0.58%  

8 管理学院（会计学院） 8   2 1  11 2399 0.46%  

9 民族文化学院 2  1 1 1  5 1474 0.34%  

10 文学与传媒学院 2   2  2 6 2052 0.29%  

11 法学院 2   1   3 1094 0.27%  

12 电气信息工程学院    2 2  4 1583 0.25%  

13 社会学院    1  1 2 812 0.25%  

14 经济学院 2   1   3 1262 0.24%  

15 南亚东南亚语言文化学院   1 2   3 1290 0.23%  

16 化学与环境学院 3      3 1467 0.20%  

17 民族医药学院 1      1 876 0.11%  

18 外国语学院  1     1 990 0.10%  

19 马克思主义学院       0 503 0.00%  

20 民研所（民族学与历史学学院）       0 719 0.00%  

合计 60 3 3 40 10 4 120 25868 0.46%  

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


